
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Вахромеевская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01.09.2023  г.                                                                                        № 182 

                   

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях обеспечения социальных гарантий прав детей на получение горячего питания в 

муниципальных общеобразовательных организациях, руководствуясь пунктом 7 статьи 79 

Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», постановлением администрации Владимирской области от 31.01.2019 № 48 

«Об утверждении Государственной программы Владимирской области «Развитие 

образования» 

приказываю: 

 

 

1. Организовать бракеражную комиссию в составе: 

Доброхотова Д. М. – директора школы 

Кузнецовой У.А. -  пред. профкома 

Дежурного учителя 

2. Контроль за полным и рациональным питанием учащихся, а также за рациональным 

использованием средств, выделенных на питание учащихся, оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Директора школы:                                                                                     Доброхотов Д. М. 

 


